
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č.003/0VZ/PJ/2016 

Smluvní strany: 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M. A. , Ph.D. 
osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této smlouvy: Ing. Jana Nováková, 

p. Milan Sigmund 
IČO 61989592 
DIČ CZ61989592 
bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Olomouc 
č .ú .: 19-1096330227/0100 
(dále jen "objednatel") na straně jedné 

a 

zhotovitel: ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s. 
se sídlem: Tylova 1136/4, 772 00 Olomouc 
zastoupení a oprávnění jednat ve věcech smluvních: 

Ing. arch. Pavel Vrba, předseda představenstva 
zastoupení a oprávnění jednat ve věcech technických: 

lng.František Babica, místopředseda představenstva 

IČO : 
DIČ : 

25849280 
CZ25849280 

bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Olomouc 
číslo účtu : 27-4182860287/0100 
(dále jen "zhotovitel") na straně druhé 

uzavřeli dne 26. 1. 2016 Smlouvu o dílo, 1. 4. 2016 uzavřeli Dodatek č. 1 k této smlouvě o dílo a 
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 
003/0VZ/PJ/2016 "Rekonstrukce areálových komunikací včetně technické infrastruktury
etapa 1 - zpracování projektových dokumentací, vč. související inženýrské činnosti a 
autorského dozoru" 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že během realizace projektových prací bylo zjištěno, že je třeba rozšířit 
plošný rozsah I. etapy Rekonstrukce areálových komunikací včetně technické infrastruktury a 
to z důvodu návaznosti prostorového a výškového uspořádání inženýrských sítí a ploch na 
stávající komunikace, sítě a objekty v areálu a rovněž z důvodu efektivního vynaložení 
finančních prostředků při řešení všech plánovaných etap "Rekonstrukce areálových 
komunikací včetně technické infrastruktury" i dalších objektů , jejichž výstavba se v budoucnu 
v areálu předpokládá , se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 2 smlouvy v tomto 
znění : 

Stránka 1 z 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

I. Článek číslo 1- Předmět závazku, odst. 2. smlouvy se ruší a nahrazuje se novými 
ujednáními čl. 1 odst. 2. o tomto znění: 

2. Dílem se dle této Smlouvy rozumí zpracování projektových dokumentací a 
souvisejících činností pro stavbu "Rekonstrukce areálových komunikací včetně 
technické infrastruktury- etapa 1", dle původního zadání v ploše 5 370 m2

, dle 
rozšířeného zadání vyznačeného v příloze č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy v celkové 
ploše 8 705m2 (tj. nadvýšení plochy o 3 335m2), a to v rozsahu: 

a1)zajištění potřebných podkladů pro projektování v rozsahu původní plochy 
a2) zajištěn í potřebných podkladů pro projektování v rozsahu rozšířené plochy 

b1)vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) a pro některé 
objekty i dokumentace pro územní souhlas (DUS) na podkladě DSP (případně 
dokumentace pro sloučené řízení , pokud to věcně a místně příslušný stavební úřad 
doporučí) pro odsouhlasení investorem v rozsahu původní plochy, 

b2)vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) a pro některé 
objekty i dokumentace pro územní souhlas (DUS) na podkladě DSP (případně 
dokumentace pro sloučené řízení , pokud to věcně a místně příslušný stavební úřad 
doporučí) v celkovém řešeném rozsahu plochy, 

c)vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) včetně soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v celkovém řešeném rozsahu 
plochy, 

d)výkon inženýrské činnosti pro zajištění územního souhlasu, pravomocných stavebních 
povolení, pravomocných vodoprávních rozhodnutí a dalších rozhodnutí nutných pro 
provedení stavby pro celkový řešený rozsah plochy, 

e)spolupráce projektanta při zadávacím řízení na zhotovitele stavby pro celkový řešený 
rozsah plochy, 

f)výkon autorského dozoru při realizaci stavby pro celkový řešený rozsah plochy 
vše dále jen jako .. dílo". 

ll. Článek číslo 1- Předmět závazku, odst. 3, část Ad odst. 2 písm. b) této smlouvy se 
ruší a nahrazuje se novými ujednáními čl. 1 odst. 3. Ad odst. 2 písm. b) o tomto 
znění: 

Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) a pro některé 
objekty i dokumentace pro územní souhlas (DUS), případně dokumentace pro 
sloučené řízení 
Dokumentace pro stavební povolení bude zpracována v rozsahu přílohy č. 5 vyhlášky 
499/2006 Sb. v platném znění. Před zpracováním projektové dokumentace areálových 
komunikací a ploch objednatel prověří, který stavební úřad bude daný objekt povolovat a 
jakou formou, aby rozsah a forma projektové dokumentace byly zpracovány dle vyhlášky 
odsouhlasené se stavebním úřadem tj . vyhl. č. 499/2006 Sb .• o dokumentaci staveb, ve 
znění pozdějších předpisů nebo případně dle vyhl. č.146/2008 Sb. Pro objekty neumístěné 

Stránka 2 z 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

pravomocným územním rozhodnutím č. 124/2008 č. j . SmOI/ÚSO/ 77/ 2125/ 2008/0b ze 
dne 30. 9. 2008 zhotovitel na podkladě DSP vypracuje dokumentaci pro územní souhlas 
(DUS) v rozsahu nezbytném pro vydání územního souhlasu. V případě , že to doporučí věcně 
a místně příslušný stavební úřad , bude zpracována dokumentace společná pro sloučené 
řízení dle přílohy č. 4 vyhl. 499/2006 Sb. , o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů . 

111. Článek číslo 1- Předmět závazku, odst. 5, písm. a) smlouvy se ruší a nahrazuje se 
novými ujednáními čl . 1 odst. 5 písm. a) o tomto znění: 
a) DSP (nebo dokumentace pro sloučené řízení v případě jejího zpracování) a DPS 

budou zhotovitelem provedeny v rozsahu příslušného ustanovení vyhlášky č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb (případně vyhl.146/2008 Sb.), v souladu 
s platnými právními předpisy, technickými normami, technickými podmínkami 
Ministerstva dopravy, technickými a kvalitativními podmínkami a dle pokynů 
objednatele v běžných materiálových kvalitativních a kvantitativních středních 
standardech. DUS bude zhotovitelem provedena v rozsahu nezbytně nutném pro 
vydání územního souhlasu; 

IV. Článek číslo 4- Termín provedení díla, odst. 2. smlouvy se ruší a nahrazuje 
se novými ujednáními čl. 4 odst. 2. o tomto znění: 

2. Zhotovitel je povinen řádně dokončit a předat objednateli jednotlivé části díla 
specifikované v čl. 1 této smlouvy nejpozději v dále uvedených termínech: 

aa1) Předání konečné verze zprávy a podkladů z průzkumu v rozsahu původní 
plochy ( 2x tiskem a 1x na CD v otevřené i uzavřené formě) do 10 týdnů od podpisu 
původní smlouvy poslední smluvní stranou, tj. do 5. 4. 2016; 

aa2) Předání konečné verze zprávy a podkladů z průzkumu v rozsahu rozšířené 
plochy ( 2x tiskem a 1 x na CD v otevřené i uzavřené formě) do 15. 6. 2016; 

ab1) Předání DUS a DSP (alt. dokumentace pro sloučené řízen i) v rozsahu původní 
plochy objednateli ke kontrole (1 x tiskem a 1x na CD v příslušných formátech 
uzavřených i otevřených) do 31 . 5. 2016; 

ab2) Předání pracovní verze DUS a DSP (alt. dokumentace pro sloučené řízení) 
v celkovém řešeném rozsahu plochy objednateli ke kontrole (1 x tiskem a 1x na CD 
v příslušných formátech uzavřených i otevřených) 2 týdny před smluvním termínem 
předání verze konečné- tj. do 15. 6.2016; 

ab3) Předání kompletního konečného paré DUS a DSP (alt. dokumentace pro 
sloučené řízení) v celkovém reseném rozsahu plochy se zapracovanými 
připomínkami zadavatele (1 x tiskem a 1 x na CD v příslušných formátech 
uzavřených i otevřených) do 15. 7. 2016. 

b) Do 15. 9. 2016 musí zhotovitel zajistit kompletní dokladovou část DSP (alt. 
dokumentace pro sloučené řízení) a protokolárně předat objednateli v originále a 1 x 
v kopii (tj. veškerá vyjádření , stanoviska a rozhodnutí nutná pro podání žádostí o 
stavební povolení případně o sloučené řízení) a v témže termínu musí být 
zhotovitelem prokazatelně podány žádosti o všechna potřebná stavební povolení a 

Stránka 3 z 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

jiná nezbytná rozhodnuti. Kopie žádosti s vyznačením data podání na příslušném 
stavebním úřadu předá zhotovitel objednateli rovněž v tomto termínu; 
c) Do 15. 9. 2016 musí zhotovitel zajistit vydání územního souhlasu pro objekty 
neumístěné územním řízením č.124/2008 s nabytím účinnosti opatření a předat jej 
v originále objednateli včetně dokumentace a dalších smluvně dohodnutých 2ks paré 
tiskem a 1 x na CD (pokud nedojde ke sloučení územního a stavebního řízení); 
d) Do 15. 9. 2016 musí zhotovitel předat objednateli i další 2 smluvně dohodnutá paré 
DSP (alt. dokumentace pro sloučené řízení ) tiskem a 1 x na CD v uzavřeném i 
otevřeném formátu se zapracovanými veškerými připomínkami dotčených orgánů, 
správců síti a dalších účastníků řízeni. Paré DSP ověřená Stavebním úřadem předá 
zhotovitel objednateli současně s příslušnými pravomocnými stavebními povoleními; 
e) Do 17. 1 O. 2016 musí zhotovitel předat objednateli kompletní DPS v celkovém 
řešeném rozsahu zadání včetně soupisu prací s výkazem výměr (se zapracovanými 
podmínkami dotčených orgánů a účastníků řízení a připomínkami objednatele) 1 x 
tiskem a 1 x na CD v otevřeném i uzavřeném formátu. Předání pracovní verze DPS a 
soupisu prací s výkazem výměr objednateli ke kontrole 30. 9. 2016- 1 x tiskem a 1x 
na CD v otevřeném i uzavřeném formátu; · 
f) Předání veškerých příslušných stavebních povolení a rozhodnutí s doložkami 
právní moci a předání veškeré dokumentace DSP ověřené stavebním úřadem 
nejpozději do 5-ti pracovních dnů od nabytí právní moci posledního stavebního 
povolení (předpoklad do 2 měsíců od podání žádosti, tj . do 15.11 .2016); 
g) Spolupráce zhotovitele při zadávacím řízení na dodavatele stavby - během 
zadávacího řízení na zhotovitele stavby na výzvu objednatele; 
h) Předání zbývajících paré DPS včetně soupisu prací a oceněného i neoceněného 
výkazu výměr (5 ks paré tiskem a 1 x na CD v uzavřeném i otevřeném formátu) se 
zapracovanými připomínkami, úpravami a doplňky řešenými v rámci zadávacího 
řízení na dodavatele stavby nejpozději v den podpisu smlouvy s vybraným 
dodavatelem stavby; K předání bude zhotovitel vyzván objednatelem; 

i) Výkon autorského dozoru během realizace stavby až do úplného dokončení stavby 
a jejího kompletního předání dodavatelem objednateli, předpokládaná lhůta výstavby 
15 měsíců- předpoklad 2/2017-5/2018; 

V. Článek číslo 5- Cena za dílo a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 1, 
2 a 3 smlouvy se ruší a nahrazuje se novými ujednáními čl. 5 odst. 1, 2 a 3 o 
tomto znění: 

1. Celková cena za dílo je smluvními stranami sjednána dohodou v souladu s ustanovením 
§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí 1 612 520,
Kč bez DPH, slovy jedenmilionšestsetdvanácttisícpětsetdvacet korun českých. K jejím 
níže uvedeným částem bude připočítávána daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě, 
účinné ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného plněni. 

Stránka 4 z 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2. Výše uvedená cena za dílo sestává z níže uvedených částí, jak vyplývá z cenové 
nabídky, která je přílohou č. 2, dodatku č. 2 smlouvy: 

a) cena za zajištění potřebných podkladů pro projektování podle čl. 1 odst. 2 písm. 
a1) a a2) c1m celkem 82 680,- Kč bez DPH, slovy 
osmdesátdvatisícešestsetosmdesát korun českých; z toho cena a1 ) v rozsahu 
původní plochy čin í 63 600,- Kč bez DPH, slovy šedesáttřitisícšestsetkorun 
českých a cena a2)v rozsahu rozšířené plochy činí 19 080,- Kč bez DPH, slovy 
devatenácttisícosmdesát korun českých ; 

b) cena za vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) a 
dokumentace pro územní souhlas (DUS), (případně dokumentace pro sloučené 
řízení) podle čl. 1 odst. 2 písm. b1) a b2) činí celkem 633 880,- Kč bez DPH, slovy 
šestsettřicetřitisícosmsetosmdesát korun českých ; z toho cena b1 ) v rozsahu 
původní plochy c1m 487 600,-Kč bez DPH, slovy 
čtyřistaosmdesátsedmtisícšestset korun českých a cena b2) v rozsahu rozšířené 
plochy činí 146 280,-Kč bez DPH, slovy stočtyřicetšesttisícdvěstěosmdesát korun 
českých; 

c) cena za vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) včetně 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem podle čl. 1 odst. 2 písm. c) 
činí celkem 661 440 ,-Kč bez DPH, slovy šestsetšedesátjednatisícčtyřistačtyřicet 
korun českých ; z toho cena v rozsahu původní plochy čin í 508 800,- Kč bez DPH, 
slovy pětsetosmtisícosmset korun českých a cena v rozsahu rozšířené plochy činí 
152 640,- Kč bez DPH, slovy stopadesátdvatisícšestsetčtyřicet korun českých ; 

d) cena za výkon inženýrské činnosti pro zajištěn í územního souhlasu, 
pravomocných stavebních povolení, pravomocných vodoprávních rozhodnut! a 
dalších rozhodnutí podle čl. 1 odst. 2 písm. d) činí celkem 55 120,- Kč bez DPH, 
slovy padesátpěttisícstodvacet korun českých ; z toho cena v rozsahu původn í 
plochy činí 42 400,-Kč bez DPH, slovy čtyřicetdvatisícčtyřista korun českých a 
cena v rozsahu rozšířené plochy činí 12 720,- Kč bez DPH, slovy 
dvanácttisícsedmsetdvacet korun českých ; 

e) cena za spolupráci projektanta při zadávacím řízen í na zhotovitele stavby podle 
čl. 1 odst. 2 písm. e) činí celkem 41 600,- Kč bez DPH, slovy 
čtyřicetjednatisícšestset korun českých ; z toho cena v rozsahu původní plochy 
činí 32 000 ,-Kč bez DPH, slovy třicetdvatisíc korun českých a cena v rozsahu 
rozšířené plochy činí 9 600 ,-Kč bez DPH, slovy devěttisícšestset korun českých ; 
tato cena je cenou maximálně limitní a obě smluvní strany se zavazují jednat o 
jejím snížení v případě , že objednatel nebude vyžadovat po zhotoviteli více než 3 
úkony v rámci činnosti zhotovitele dle čl. 1 odst. 2 písm. e) této smlouvy; to 
celkového počtu úkonů nebudou započítány úkony, které budou vyvolány chybou 
zhotovitele v DPS a soupisu prací; 

f) cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby podle čl. 1 odst. 2 písm. f) 
činí celkem 137 800,- Kč bez DPH, slovy stotřicetsedmtisícosmset korun českých ; 

Stránka 5 z 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

z toho cena v rozsahu původní plochy činí 106 000,- Kč bez DPH, slovy 
stošesttisíc korun českých a cena v rozsahu rozšířené plochy činí 31 800,- Kč bez 
DPH, slovy třicetjednatisícosmset korun českých; 

3. Nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 2 je cenová nabídka zhotovitele 
členěná dle čl. 1. odst. 2 písm. a) až f) této smlouvy. 

Vl. Článek číslo S-Splatnost ceny díla odst. 2 písm. a, b, c, smlouvy se ruší a 
nahrazuje se novými ujednáními čl. 6 odst. 2 písmena a, b, c v tomto znění: 

2. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny díla dle článku 5 odst. 1 a 2 této 
smlouvy bude provedena na základě řádně vystavených daňových dokladů (dále 
jen "faktur") vystavovaných zhotovitelem samostatně pro jednotlivé části ceny za 
dílo takto: 

a1) Na část ceny za dílo v rozsahu díla podle čl. 1 odst. 2 písm. a1) smlouvy (tj. 
zajištění potřebných podkladů v rozsahu původní plochy) je zhotovitel 
oprávněn vystavit fakturu na příslušnou částku a1) dle čl. 5 odst. 2 písm. a) 
této smlouvy nejdříve prvního dne následujícího po dni podpisu předávacího 
protokolu o předání předmětné části díla ve smyslu čl. 8 odst. 2 této 
smlouvy. 

a2) Na část ceny za dílo v rozsahu díla podle čl. 1 odst. 2 písm. a2) smlouvy ( tj. 
zajištění potřebných podkladů v rozsahu rozšířené plochy) je zhotovitel 
oprávněn vystavit fakturu na příslušnou částku a2) dle čl. 5 odst. 2 písm. a) 
této smlouvy nejdříve prvního dne následujícího po dni podpisu předávacího 
protokolu . o předání předmětné části díla ve smyslu čl. 8 odst. 2 této 
smlouvy. 

b1) Na část ceny za dílo v rozsahu díla podle čl. 1 odst. 2 písm. b1) smlouvy ( tj. 
vypracování DUS a DSP, alt. dokumentace pro sloučené řízení) pro 
odsouhlasení investorem v rozsahu původní plochy je zhotovitel oprávněn 
vystavit fakturu na 80% příslušné částky b1) dle čl. 5 odst. 2 písm. b) této 
smlouvy nejdříve prvního dne následujícího po dni podpisu předávacího 
protokolu o předání předmětných části díla ve smyslu čl. 8 odst. 2 této 
smlouvy. Faktura na zbývajících 20% ceny této části díla bude vystavena po 
předání DUS a kompletním dokončení DSP (případně po kompletním 
dokončení dokumentace pro sloučené řízení)- tj . po zapracování veškerých 
připomínek dotčených orgánů, správců sítí a dalších účastníků řízení do 
DSP (případně dokumentace pro sloučené řízení) a předání dalších paré 
tiskem objednateli dle čl . 4 odst. 2 písm. c) ad) této smlouvy. 

b2) Na část ceny za dílo v rozsahu díla podle čl. 1 odst. 2 písm. b2) smlouvy ( tj. 
vypracování DUS a DSP, případně dokumentace pro sloučené řízení) 
v celkovém řešeném rozsahu plochy je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu 
na 80 % příslušné částky b2 dle čl. 5 odst. 2 písm. b) této smlouvy nejdříve 
prvního dne následujícího po dni podpisu předávacího protokolu o předání 
předmětných částí díla ve smyslu čl. 8 odst. 2 této smlouvy. Faktura na 

Stránka 6 z 7 



Univerzita Palackého 
v O lomouci 

zbývajících 20% ceny této části díla bude vystavena po předání DUS a 
kompletním dokončení DSP (případně po kompletním dokončení 
dokumentace pro sloučené řízení) - tj. po zapracování veškerých 
připomínek dotčených orgánů , správců sítí a dalších účastníků řízení do 
DSP (případně dokumentace pro sloučené řízení) a předání dalších paré 
tiskem objednateli dle čl. 4 odst. 2 písm. c) ad) této smlouvy 

Vll. Článek číslo 8- Podmínky předání a převzetí díla odst. 1. smlouvy se ruší a 
nahrazuje novým ujednáním čl. 8 odst. 1. o tomto znění: 

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo bez vad a nedodělků v rozsahu čl. 1 odst. 2 
písm. a) až e) v termínech dle čl. 4 odst. 2 Dodatku č. 2 smlouvy. 

Vlil. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 003/0VZ/PJ/2016 se nemění. 

IX. Tento Dodatek č. 2 se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních, s povahou originálu, 
z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

X. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá účinnosti dnem jeho 
podpisu oběma smluvními stranami. 

V Ol . d '2~.~ . 2016 omouc1 ne ............ . 

Za obje~atele : 
YN VERZITA PALACKÉHO v..QJ..Qti.OU ~ 

rektorát 
·· ·· ·· ··· · lžkovskťilia ·s·:nr4TOiah1o\] , .. , 

gr. Jaroslav Miller, M.A. , P .D. 
Univerzity Palackého v Olomouc 

V Olomouci dne ...... .. . ~~·.:?.-... 2016 

Ing. arch. Pavel Vrba 
předseda představenstv 
ALFAPROJEKT OLOMOUC ,a.s. 

Stránka 7 z 7 



----

-~ ll 
t:J lP 

( . . . 
. ";: 

...!···· 

' ltUifflil'fiiU -.....-_. 

0 

0 
0 

0 
0 

0 
~ 
'&' 

• 
I, 

c 
o~~-

-:~~~- I 
~~:..,!! 

( 

0 

0 

~~~ ·o 

0 

0 

I 
I 

:,! 

!f 1 
( 

0 

I PŮVOOHÍ PlOCHA ŘfŠliÍHO ÚZEHÍ 
sm1111 

~AOZSÍŘ(HÍ?lOCHYiEŠEtit«lŮZEHÍ 
I ll~1{61XI 
' • • • • -PŮVOOHÍ tfU.IIl( ŘfiBÍHO Ůl~Í 
• • • • • •HOVí. t-R4NKI R~ SrNtt~DůZrHí 

ilnrst"., 
REKONSTRUKCE AREÁLOVÝCH KOMUNIKACI 

VČETN~ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY -I. ETAPA 
-NI A([ PAO SIAV!8NÍ POV(l!IÍ 

s 

U~IVERZITA PALACKf HO V OLOMOUCI ALFA PROJEKT OLOMOUC L l . @ = 
1
...... " ' _ .. ",.., .. 
dihtvslktm.lClCIICID( 1Y\O'V'.l4. JflM.Dt(IN)I.( . . . ..... - --· --
!l.tltl'fttl i:ZSI4llM 

il'«•mrl"_,•t•,..,.._.,«t ........ 
~== 

'"'"' '-m•-.-~".".,., ll""",.. ~= l"J::: 
liG PI'IRZACHimt liG Pl' IR ZACHROL! ......... ,..., .. ,..._ 

~,-.11/SNw """ u .lta 
",.. ... 

111*"'-"l"" /fNilh .... 
SITUAČNI vY KR ESY '" c. 

Mtffl/~ 
00 ,,."~...., ,~ • • ,.... 

ROZSAH ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ 

".,.,. OSPi ot}f't "' lsle,fjlfltr """' ..... _, 
SIT i -I -I 



Příloha č. 2 Dodatku číslo 2 ke Smlouvě o dílo č. 003/0VZ/PJ/2016 

Stavba: Rekonstrukce areálových komunikací včetně technické infrastruktury- etapa 
1 - zpracování projektových dokumentací, vč. související inženýrské činnosti 
a autorského dozoru 

V původním zadání byla celková plocha stavby 5.370m2
• Nově vymezená plocha je 

S. 705m2
• Rozdíl činí 3.335m2

, což je 62 % nárůst. Navýšení ceny by tedy mělo být 62% 
za všechny fáze projektu. Zohledňujeme znalost terénu a situace staveniště slevou 
32%, tzn. celkové navýšení je 30%. 

Cena díla bez DPH: 

a) zajištění potřebných podkladů pro 
projektování 

b) vypracování projektové dokumentace 
pro stavební povolení (DSP) a 
dokumentace pro územní souhlas 
(DUS) 

c) vypracování projektové dokumentace 
pro provádění stavby (DPS) včetně 
soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr 

d) výkon inženýrské činnosti pro 
zajištění územního souhlasu, 
pravomocných stavebních povolení, 
pravomocných vodoprávních 
rozhodnutí a dalších rozhodnutí 
nutných pro provedení stavby 

e) spolupráci projektanta při zadávacím 
řízení na zhotovitele stavby 

f) výkon autorského dozoru při realizaci 
stavby 

Cena díla bez DPH celkem: 

V Olomouci .. . .. . . ~~:~·.2016 

Ing. arch. Pavel Vrba 
předseda představenstva 

původní navýšení celkem 

63 600 Kč 19 080 Kč 82 680 Kč 

487 600 Kč 146 280 Kč 633 880 Kč 

508 800 Kč 152 640 Kč 661 440 Kč 

42 400 Kč 12 720 Kč 55 120 Kč 

32 000 Kč 9 600 Kč 41 600 Kč 

106 000 Kč 31 800 Kč 137 800 Kč 

1 240 400 Kč 372 120 Kč 1 612 520 Kč 


